
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” 

Reģ. Nr. 49203001267, juridiskā adrese: Asteru iela 6, Tukumā, 

Tukuma novadā, LV-3101 

  

Ārkārtas dalībnieku sapulces  

(vienīgā dalībnieka)  

Lēmums Nr.9 
 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma siltums” (vienotais reģistrācijas Nr.49203001267; 

turpmāk – Sabiedrība) dalībnieka sapulces datums 2025. gada 27. maijs. 
Sabiedrības parakstītais, apmaksātais pamatkapitāla lielums ir 2 878 656,00 EUR, balsstiesīgā 

pamatkapitāla lielums 2878656. 

Sabiedrība kapitāla daļu turētāja pārstāvis, vienīgais dalībnieks, kurš pārstāv 2878656 daļas, 

kas ir 100% balsstiesīgā pamatkapitāla: Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvis – Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš (turpmāk – kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis). 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis izskata Sabiedrības 2025. gada 22. maija iesniegumu Nr.1-6/25 

(reģistrēts pašvaldībā ar Nr. TND/1-34.1/25/4458), kurā lūdz veikt precizējumus Sabiedrības 

2025. gada 3. marta dalībnieka lēmumā Nr.4 norādītās, kopējās pirkuma maksas korekciju par 

pievienotās vērtības summas apmēru un norādīto domājamo daļu korekciju no 17/27 uz 12/27 

no visa nekustamā īpašuma “Šlokenbekas katlu māja”, kadastra numurs 90820040407, 

Milzkalne, Smārdes pag., Tukuma nov. Iesniegumam ir pievienots SIA “LATIO” 2025. gada 

21. maija iesniegums Nr.V/25-2267 “Par nekustamā īpašuma “Šlokenbekas katlu māja”, 

Smārdes pag., Milzkalne, Tukuma novads, atbilstošo domājamo daļu precizēšanu”, kurā norāda 

uz Sabiedrības 2025. gada 3. marta dalībnieka lēmumā Nr.4 ir kļūdaini norādīto atsavināmo 

nekustamā īpašuma “Šlokenbekas katlu māja” domājamo daļu apjomu (17/27), kas pēc īpašuma 

faktiskās lietošanas tiesību pārbaudes ir precizējams uz 12/27, nemainot darījuma būtību vai 

īpašuma sastāvu. 

 

Ņemot vērā minēto, kapitāla daļu turētāja pārstāvis NOLEMJ: 

1. PRECIZĒT Sabiedrības 2025. gada 3. marta dalībnieka lēmumu Nr.4, nosakot, ka: 

1.1.  AS “PROFE” īpašuma iegādes darījumā kopsumma ir 605 574,00 EUR kopā ar PVN, 

kas sastāv no: 

        - nekustamā īpašuma pirkuma maksas 400 600,00 EUR bez PVN, 

        - kustamās mantas pirkuma maksas 169 400,00 EUR bez PVN, 

        - PVN 35 574,00 EUR. 

1.2.  SIA “ŠLOKENBEKA” īpašuma iegādes darījumā kopsumma ir 378 300,00 EUR 

kopā ar PVN, kas sastāv no: 

        - nekustamā īpašuma pirkuma maksas 100 000,00 EUR bez PVN, 

        - kustamās mantas pirkuma maksas 230 000,00 EUR bez PVN, 

        - PVN 48 300,00 EUR. 

1.3.  darījumā ar SIA “ŠLOKENBEKA” tiek iegādātas nevis 17/27, bet 12/27 domājamās 

daļas no visa nekustamā īpašuma “Šlokenbekas katlu māja”, kadastra Nr. 

90820040407. 

2.  Pārējie Sabiedrības 2025. gada 3. marta dalībnieka lēmuma Nr.4 nosacījumi paliek 

nemainīgi. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis      I.Liepiņš 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


